# 关于开展"曹建猷教育奖"评选的通知

各位老师:

接曹建猷铁道牵引电气化与自动化科技教育基金会通知,启动"曹建猷教育奖"评选,现按照《曹建猷教育奖奖励办法》(附件 1)的要求和条件,认真开展评选工作。

# 一、评选范围及推选名额

**评选范围:** 西南交通大学电气工程学院和信息科学与技术学院从事**轨道交通 电气化与自动化、电力牵引与传动控制、轨道交通信息技术**方向教学一线工作的 在岗教师及在岗辅导员。

**推选名额:** 总共评选 3 名, 奖励 30000 元/年•名

# 二、申请条件

- 1、热爱祖国,拥护中国共产党的领导,政治立场坚定,自觉遵守国家各项 法律、法规和学校规章制度,具有强烈的事业心和责任感,爱岗敬业,乐于奉献, 为人师表,师德高尚,能积极服务学校和学院的建设发展,投身高校教育事业。
- 2、热爱轨道交通电气化与自动化、电力牵引与传动控制、轨道交通信息技术专业的大学生教育管理及教学工作。
- 3、从事教学一线工作的教师,能积极主动承担教学任务,认真完成或超额完成教学工作量,教学质量优异;认真进行教学研究,积极开展教学改革,在教学建设(包括课程建设、教材建设、实验室建设等方面)中成绩显著,受到广大师生的一致好评。
- 4、从事辅导员工作的教师,能积极开展学生思想政治教育工作,坚持以人为本,贴近学生,深入细致了解学生的思想、学习和生活,认真做好学生成长的引导工作,组织学生开展多种健康有益的校园文化活动和社会实践活动,激发学生创新意识和个性发展意识,有效推进学生全面发展,扎实做好学生日常管理工作,工作踏实严谨,业绩突出,在学生中有较高的威信。

#### 三、评选进度和要求

1、教师申请(4月1日-4月10日)

下载《曹建猷教育奖申请表》(附件 2),认真填写相关信息,A4 纸双面打印,一式一份,纸质稿和电子稿于 2017 年 4 月 10 日 17:00 前提交。电气学院教师请将书面申请表和相关证明材料交至九里校区电气馆 3210 王轶老师处,电子稿发送至 wangyi@swjtu.cn;信息学院教师请将书面申请表和相关证明材料交至犀浦校区九教 9118 胡晓阳老师处,电子稿发送至 xyhu@swjtu.edu.cn

2、学院初审(4月11日-4月17日)

由学院对本学院的申请材料进行筛选和核实并充分讨论,拟定 3 名人选,在申请表"所在院系推荐意见"一栏中签字确认,加盖学院公章,并将材料提交至基金会评奖委员会(九里校区电气馆 3210 王轶老师处)。

3、基金会评审委员会评定(4月17日—4月30日)

由基金会评审委员会对申请材料进行评审,集体讨论确定获奖者,在校内公示 3-5 天。

4、基金会理事会及学校审批(5月4日-5月10日)

# 四、注意事项

1、所有材料请务必一次性提交完成,且真实可靠,一旦发现不诚信行为,即取消评奖资格。

咨询电话: 028-87600798 王老师

曹建猷基金会"曹建猷教育奖"评奖委员会 (西南交通大学电气工程学院代章) 2017年4月1日